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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 17 Kobiet, 100m dowolny Open
14.06.2025 - 12:39 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Rocznik 2010

1. Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 1:07.86 442 33.12 34.74
2. Wiśniewska Aleksandra 10 KS Rekin Świebodzice 1:10.47 395 33.65 36.82
3. Kalisz Wiktoria 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:17.47 297 37.58 39.89
4. Lorenz Zuzanna 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:19.89 271 38.17 41.72
5. Sitek Zofia 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:21.73 253 39.23 42.50

Rocznik 2011

1. Ratajczak Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 1:06.10 478 31.77 34.33
2. Skiba Blanka 11 MKS Piast Głogów 1:07.97 440 32.37 35.60
3. Najdewska Maria 11 Just Swim Beavers 1:09.29 415 32.43 36.86
4. Szczepańska Martyna 11 MKS Piast Głogów 1:10.31 397 34.01 36.30
5. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 1:10.65 392 34.41 36.24
6. Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:14.25 337 34.91 39.34
7. Klonowska Julia 11 KS Rekin Świebodzice 1:15.39 322 35.80 39.59
8. Witoń Milena 11 UKS ALFA Wałbrzych 1:15.60 320 35.69 39.91
9. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 1:16.22 312 36.19 40.03

10. Kosińska Hanna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:17.46 297 36.95 40.51

Rocznik 2012

1. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:11.87 372 34.45 37.42
2. Krupska Hanna 12 Just Swim Beavers 1:12.29 366 34.42 37.87
3. Fikowska Liliana 12 UKS Energetyk Zgorzelec 1:14.86 329 35.15 39.71
4. Borowska Kinga 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:14.94 328 36.96 37.98
5. Panfil Alicja 12 UKS Energetyk Zgorzelec 1:15.99 315 36.40 39.59
6. Paterek Julia 12 SKP Żaglica Żagań 1:19.55 274 39.47 40.08
7. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 1:21.13 258 38.21 42.92
8. Bekisz Michalina 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:22.03 250 39.38 42.65

Rocznik 2013

1. Szmygin Kinga 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:23.73 235 39.92 43.81
2. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 1:27.95 203 42.78 45.17
3. Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:28.24 201 45.18 43.06
4. Boruszewska Lena 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:34.37 164 45.34 49.03
5. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 1:37.93 147 46.27 51.66

Rocznik 2014

1. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 1:11.79 373 34.58 37.21
2. Kubiak Aleksandra 14 UKS Jedynka Kórnik 1:17.02 302 36.50 40.52
3. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:17.48 297 38.35 39.13
4. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:19.38 276 38.19 41.19
5. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 1:20.69 263 39.69 41.00
6. Świątek Hanna 14 SKP Żaglica Żagań 1:24.12 232 39.86 44.26
7. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 1:30.77 184 43.62 47.15
8. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 1:31.42 180 44.72 46.70
9. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 1:39.62 139 46.19 53.43



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 14.06.2025 13:04 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny

Rocznik 2015

1. Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 1:28.43 199 41.60 46.83
2. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 1:28.70 198 43.40 45.30
3. Buła Blanka 15 UKS ALFA Wałbrzych 1:42.60 128 47.41 55.19
4. Staszewska Nel 15 UKS ALFA Wałbrzych 1:44.38 121 48.56 55.82
5. Kubis Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 1:48.03 109 48.52 59.51

Open

1. Gajdowska Agnieszka 95 KS Rekin Świebodzice 59.85 644 28.69 31.16
2. Skoczylas Natalia 08 UKS Energetyk Zgorzelec 1:06.02 480 31.58 34.44
3. Ratajczak Lena 11 KP Aquapark Wągrowiec 1:06.10 478 31.77 34.33
4. Tarasiewicz Bianka 09 UKS ORKA Lubań 1:06.40 472 31.61 34.79
5. Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 1:07.86 442 33.12 34.74
6. Skiba Blanka 11 MKS Piast Głogów 1:07.97 440 32.37 35.60
7. Lysak Sofiia 09 KP Totis Viribus Świebodzin 1:09.18 417 33.37 35.81
8. Najdewska Maria 11 Just Swim Beavers 1:09.29 415 32.43 36.86
9. Szczepańska Martyna 11 MKS Piast Głogów 1:10.31 397 34.01 36.30

10. Wiśniewska Aleksandra 10 KS Rekin Świebodzice 1:10.47 395 33.65 36.82
11. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 1:10.65 392 34.41 36.24
12. Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 1:11.79 373 34.58 37.21
13. Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:11.87 372 34.45 37.42
14. Krupska Hanna 12 Just Swim Beavers 1:12.29 366 34.42 37.87
15. Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:14.25 337 34.91 39.34
16. Fikowska Liliana 12 UKS Energetyk Zgorzelec 1:14.86 329 35.15 39.71
17. Borowska Kinga 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:14.94 328 36.96 37.98
18. Klonowska Julia 11 KS Rekin Świebodzice 1:15.39 322 35.80 39.59
19. Witoń Milena 11 UKS ALFA Wałbrzych 1:15.60 320 35.69 39.91
20. Panfil Alicja 12 UKS Energetyk Zgorzelec 1:15.99 315 36.40 39.59
21. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 1:16.22 312 36.19 40.03
22. Kubiak Aleksandra 14 UKS Jedynka Kórnik 1:17.02 302 36.50 40.52
23. Kosińska Hanna 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:17.46 297 36.95 40.51
24. Kalisz Wiktoria 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:17.47 297 37.58 39.89
25. Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:17.48 297 38.35 39.13
26. Zgrabczyńska Oliwia 08 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:18.22 288 38.14 40.08
27. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:19.38 276 38.19 41.19
28. Paterek Julia 12 SKP Żaglica Żagań 1:19.55 274 39.47 40.08
29. Lorenz Zuzanna 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:19.89 271 38.17 41.72
30. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 1:20.69 263 39.69 41.00
31. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 1:21.13 258 38.21 42.92
32. Sitek Zofia 10 UKS ALFA Wałbrzych 1:21.73 253 39.23 42.50
33. Bekisz Michalina 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:22.03 250 39.38 42.65
34. Szmygin Kinga 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:23.73 235 39.92 43.81
35. Świątek Hanna 14 SKP Żaglica Żagań 1:24.12 232 39.86 44.26
36. Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 1:27.95 203 42.78 45.17
37. Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:28.24 201 45.18 43.06
38. Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 1:28.43 199 41.60 46.83
39. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 1:28.70 198 43.40 45.30
40. Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 1:30.77 184 43.62 47.15
41. Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 1:31.42 180 44.72 46.70
42. Boruszewska Lena 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:34.37 164 45.34 49.03
43. Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 1:37.93 147 46.27 51.66
44. Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 1:39.62 139 46.19 53.43
45. Buła Blanka 15 UKS ALFA Wałbrzych 1:42.60 128 47.41 55.19
46. Staszewska Nel 15 UKS ALFA Wałbrzych 1:44.38 121 48.56 55.82
47. Kubis Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 1:48.03 109 48.52 59.51


